19. Et dixit rex Sedecias ad Jeremiam: Sollicitus sum propter Judæos, qui transfugerunt ad Chaldaeos: ne fortè tradar in manus eorum, et illudent mihi.

20. Respondit autem Jeremias: Non te tradent. Audi quæso vocem Domini, quam ego loquor ad te, et bene tibi erit, et vivet anima tua.

21. Quòd si nolueris egredi: iste est sermo, quem ostendit mihi Dominus:

22. Ecce omnes mulieres, quæ remanserunt in domo regis Juda, educuntur ad principes regis Babylonis: et ipsæ dicent: Seduxerunt te, et prævaluerunt adversum te viri pacifict tui, demerserunt in cono, et in lubrico pedes tuos, et recesserunt à te.

23. Et omnes uxores tue, et filii tui educuntur ad Chaldaeos: et non effugies manus eorum, sed in manu regis Babylonis capieris: et civitatem hæc comburet igni.

24. Dixit ergo Sedecias ad Jeremiam: Nullus sciat verba hæc, et non morieris.

25. Si autem audierint principes quia locutus sum tecum, et venerint ad te, et dixerint tibi: Indica nobis quid locutus sis cum rege, ne celes nos, et non te interficiemus: et quid locutus est tecum rex:

26. Dices ad eos: Prostravi ego preces meas coram rege, ne me reduci juberet in domum Jonathan, et ibi morerer.

27. Venerunt ergo omnes principes ad Jeremiam, et interrogaverunt eum: et locutus est eis iuxta omnia verba, quæ præceperat ei

17. Y dijo Jeremías á Sedecias: Esto dice el Señor de los ejércitos, el Dios de Israel: Si saliendo fueres á los principes del rey de Babilonia, vivirá tu alma, y no será abrasada á fuego esta ciudad: y serás salvo tú, y tu casa.

18. Mas si no salieres á los principes del rey de Babilonia, será entregada esta ciudad en manos de los Caldeos, y la abrasarán á fuego: y tú no escaparás de mano de ellos.

19. Y dijo el rey Sedecias á Jeremías: Estoy con cuidado por los Judios, que se pasaron á los Caldeos<sup>2</sup>: no sea que me entreguen en manos de ellos<sup>3</sup>, y se burlen de mí.

20. Y respondió Jeremías: No te entregarán. Ruegote que oigas la voz del Señor, que yo te hablo, y te irá bien, y vivirá tu alma.

21. Mas si no quisieres salir: esta es la palabra, que me ha mostrado el Señor:

22. Hé aquí que todas las mujeres, que han quedado en la casa del rey de Judá, serán sacadas para los principes del rey de Babilonia: y ellas<sup>4</sup> dirán: Te ha engañado, y han prevalecido contra tí tus pacíficos<sup>5</sup> varones, hundieron<sup>6</sup> en cieno, y en resbaladero tus pies, y se apartaron de tí.

23. Y todas tus mujeres, y tus hijos serán llevados á los Caldeos; y no escaparás de sus manos, sino que por mano del rey de Babilonia serás preso: y quemará con fuego<sup>7</sup> esta ciudad.